Врио директора ГБПОУ БТПТСУ
С.И. Сухаревой

	от выпускника (цы) ____________________

	(уровень образования)

	_____________________________________

	(название школы/техникума)

	_____________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	Дата рождения: _______________________

	_____________________________________

	(реквизиты документа, подтверждающего личность)

	Проживающего по адресу:

	_____________________________________

	тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня на обучение в государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Брянский техникум профессиональных технологий и сферы услуг» на дневное отделение по специальности:
_____________________________________________________________________________
 С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) квалификации ознакомлен(а).
«____»_____________________20___г.	Подпись___________________
С Уставом ГБПОУ БТПТСУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации с приложениями по избранной для поступления профессии/специальности и Правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а).
«____»_____________________20___г.	Подпись___________________

Среднее профессиональное образование получаю ___________________________________
   (впервые, повторно)

На время обучения нуждаюсь в общежитии __________________________________________
   (да, нет)

«____»_____________________20___г.	Подпись___________________